



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017 № 888/4

О внесении изменений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района
«Социальная поддержка населения»
на 2017 - 2021 годы

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Красногорского муниципального района «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 03.10.2016 № 2066/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Красногорского муниципального района от 20.12.2016 № 2796/12, от 15.02.2017 №302/2) (далее - Программа), постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт Программы»:

1.1.1. В пункте «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»:

1.1.1.1. В графах 2 и 3 строки «Средства районного бюджета» цифры 355 858 и 142 380 заменить на цифры 356 458 и 142 980 соответственно.

1.1.1.2. В графах 2 и 3 строки «Подпрограмма 1 «Социальная поддержка» цифры 154 805 и 30 961 заменить на цифры 155 405 и 31 561 соответственно.

1.1.1.3. В графах 2 и 3 строки «Всего, в том числе по годам:» цифры 701 048 и 211 418 заменить на цифры 701 648 и 212 018 соответственно.

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка»:

1.2.1. В пункте «Источники финансирования подпрограммы, по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:»

1.2.1.1. В графах 5 и 10 строки «Всего: в том числе по годам» цифры 64 441 и 322 205 заменить на цифры 65 041 и 322 805 соответственно.

1.2.1.2. В графах 5 и 10 строки «Средства районного бюджета» цифры 30 961 и 154 805 заменить на цифры 31 561 и 155 405 соответственно.

1.3. В разделе «Перечень мероприятий Подпрограммы 1»:

0 0 0 6 7 2

1.3.1. В пункте 3 «Задача 3 Поддержка общественных организаций, объединяющих граждан социально незащищенных категорий населения»:

1.3.1.1. В графах 6 и 7 строки «Итого» цифры 7 250 и 1 450 заменить на цифры 7 850 и 2 050 соответственно.

1.3.1.2. В графах 6 и 7 строки «Средства районного бюджета» цифры 7 250 и 1 450 заменить на цифры 7 850 и 2 050 соответственно.

1.3.2. В подпункте 3.1. «Поддержка общественных организаций, объединяющих граждан социально незащищенных категорий населения, в том числе:» в графах 6 и 7 цифры 7 250 и 1 450 заменить на 7 850 и 2 050 соответственно.

1.3.3. В подпункте 3.1.1. «Субсидия Красногорской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов в графах 6 и 7 цифры 2 500 и 500 заменить на 3 000 и 1 000 соответственно.

1.3.4. В подпункте 3.1.2. «Субсидия Московской областной общественной организации помощи больным сахарным диабетом «Единство» в графах 6 и 7 цифры 500 и 100 заменить на 600 и 200 соответственно.

1.3.5. В разделе «Перечень мероприятий Подпрограммы 2»:

1.3.5.1. В графе 2 пункта 2.1.1.1.1 мероприятие «МБОУ СОШ №1 (г.Красногорск, ул.Первомайская, д.13)» заменить на мероприятие «МБОУ Архангельская СОШ (Красногорский р-н, п.Архангельское)».

1.3.5.2. В графе 2 пункта 2.1.1.1.6 мероприятие «МБОУ Архангельская СОШ (Красногорский р-н, п.Архангельское)» заменить на мероприятие «МБОУ СОШ №1 (г.Красногорск, ул.Первомайская, д.13)».

1.3.6. В пункте «Итого по подпрограмме»:

1.3.6.1 В графах 6 и 7 строки «Итого» цифры 322 205 и 64 441 заменить на 322 805 и 65 041 соответственно

1.3.6.2. В графах 6 и 7 строки «Средства районного бюджета» цифры 154 805 и 30 961 заменить на 155 405 и 31 561 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести».

3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» настоящее постановление и актуальную версию Программы.

4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А.Тельбухова.

Глава городского округа Красногорск

Р.Ф.Хабиров

Верно

Старший инспектор общего отдела
управления делами



Ю.Г.Никифорова

Исполнитель

Л.В.Пакулина

Разослано: в дело, Коноваловой, Тельбухову, Герещ, Ермилову, Пакулиной